
27 juni 2001/Nr. AD2001/U75930
Directie Personeelsmanagement
Rijksdienst

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 3.3. van de Regeling
procedure inzake het omgaan met een
vermoeden van een misstand,

Besluit:

met ingang van 27 juni 2001 te
benoemen:
– tot secretaris van de Commissie
integriteit rijksoverheid (sector Rijk)
de heer mr. J. Soons;
– tot plaatsvervangend secretaris de
heer mr. R. Snijhorst.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
K.G. de Vries.

Uit: Staatscourant 12 juli 2001, nr. 132 / pag. 6 1

BZK

Benoeming secretaris en
plv. secretaris Commissie
integriteit rijksoverheid 


